*Bei Mindermengen unter 150 € Bestellwert können Versandkosten anfallen. Preise können vom Katalogpreis/ Verkaufspreis abweichen und sind nicht verbindlich. Preise in Euro zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer. Angebote sind freibleibend.
Verkaufs- und Lieferbedingungen entnehmen Sie bitte aus unseren AGB. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Abmessungen immer in mm und Reihenfolge: Breite x Tiefe x Höhe. Abbildungen teilweise mit Zubehör.
Aktionszeitraum 1. Januar bis 31. März 2019
zuverlässiger Partner der Gastronomie
Mit gutem Grund
seit Generationen
schneiden, zerreißen, reiben, würfeln uvm.
Leistung: 5 kg/Minute, bis 400 Portionen/Tag,

95,- €
Alternativ können Sie auch   goo.gl/c9qzFM    in die Browsernavigation eingeben
 Farbe:  Abmaße (ØxH):  Bestell-Nr.: UVP-Preis:  Preis:
Pfeffermühle aus Holz,  buche hell Abmaße (ØxH): 55 x 150 mm 145 40530 20,90 €  16,40 €
Salzmühle aus Holz, buche hell Abmaße (ØxH): 55 x 150 mm 145 40531 20,90 €  16,40 €
Pfeffermühle aus Holz, buche dunkel Abmaße (ØxH): 55 x 150 mm 145 40520 20,90 €  16,40 €
Salzmühle aus Holz, buche dunkel Abmaße (ØxH): 55 x 150 mm 145 40521 20,90 €  16,40 €
Pfeffermühle aus Holz, buche hell Abmaße (ØxH): 70 x 300 mm 145 40532 31,00 €  24,50 €
Pfeffermühle aus Holz, buche dunkel Abmaße (ØxH): 70 x 300 mm 145 40522 31,00 €  24,50 €
Pfeffermühle aus Holz, buche hell Abmaße (ØxH): 70 x 400 mm 145 40534 52,00 €  37,90 €
Pfeffermühle aus Holz, buche dunkel Abmaße (ØxH): 70 x 400 mm 145 40524 52,00 €  37,90 €
Pfeffer- & Salzmühlen „PROFESSIONAL“ von APS
UVP: 2.390,- €
1.519,- €
GN-Größe Bestell-Nr.: UVP: Preis:
1/1 GN, Tiefe 100 mm 24 A121100 20,00 € 16,17 €
1/1 GN, Tiefe 65 mm 24 A121065 18,00 € 14,50 €
1/1 GN, Tiefe 20 mm 24 A121025 14,00 € 11,31 €
1/2 GN, Tiefe 100 mm 24 A122100 13,00 € 10,51 €
1/2 GN, Tiefe 65 mm 24 A122065 10,00 € 8,12 €
1/3 GN, Tiefe 100 mm 24 A123100 13,00 € 10,51 €
1/3 GN, Tiefe 150 mm 24 A123150 19,00 € 15,37 €
1/4 GN, Tiefe 100 mm 24 A124100 9,00 € 7,25 €
1/4 GN, Tiefe 65 mm 24 A124065 8,00 € 6,53 €
1/6 GN, Tiefe 100 mm 24 A126100 8,00 € 6,53 €
Ab
b.
Ko
m